
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/1 

Biuro Zakupów                                                                          Warszawa, 12 lipca 2023 r. 

BZzp.261.34.2023.4 

 

 

Informacja z otwarcia ofert

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Kompleksowa dostawa 

i świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego do Składnic RARS w Komorowie 

i Szepietowie” – nr referencyjny BZzp.261.34.2023. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz.1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 

że do upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie 1 - Składnica RARS w Komorowie 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

1 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 

NIP 5272706082 

1 593 661,38 zł 

 

Zadanie 2 - Składnica RARS w Szepietowie 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

1 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 

NIP 5272706082 

625 290,97 zł 

 

 

Kierownik 

Działu Zamówień Publicznych 

Grzegorz Śledziewski 
/podpis na oryginale/ 

 


